

Paul Bergsøes Vej 8 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr. 30 82 50 98

Årsrapport for perioden 1. september 2021 til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Maja Hesselberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Bergsøes Vej 8 ApS
C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr.: 30 82 50 98
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. december 2022
Hjemsted: København

Direktion

Morten Sennecker Schultz, direktør
Erik Ranje, direktør
Per-Henrik Karlsson, direktør

Revision

BDO
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.790.929, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.248.692.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	<u>Note</u>	01.09.2021- 31.12.2022	01.09.2020- 31.08.2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.710.300	1.279.661
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.216.932</u>	<u>2.914.937</u>
Resultat før finansielle poster		2.927.232	4.194.598
Finansielle indtægter		1.092.108	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-441.093</u>	<u>-438.508</u>
Resultat før skat		3.578.247	3.756.090
Skat af årets resultat	3	<u>-787.318</u>	<u>-826.396</u>
Årets resultat		<u>2.790.929</u>	<u>2.929.694</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>2.790.929</u>	<u>2.816.694</u>
		<u>2.790.929</u>	<u>2.929.694</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31.12.2022</u> kr.	<u>31.08.2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>23.500.000</u>	<u>22.098.718</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>23.500.000</u>	<u>22.098.718</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.500.000</u>	<u>22.098.718</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.307	0
Andre tilgodehavender		29.024	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.795.331</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.587.639</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.382.970</u>	<u>11.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.882.970</u></u>	<u><u>22.109.718</u></u>

Balance 31. december

	Note	31.12.2022 kr.	31.08.2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.123.692	6.219.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	226.000
Egenkapital		9.248.692	6.570.763
Hensættelse til udskudt skat		2.728.274	2.281.230
Hensatte forpligtelser i alt		2.728.274	2.281.230
Gæld til realkreditinstitutter		14.137.580	5.422.251
Deposita		419.141	393.641
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.556.721	5.815.892
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	348.102	266.953
Banker		0	991.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.740	15.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.985.574
Selskabsskat		329.274	41.976
Anden gæld		333.167	139.921
Kortfristede gældsforpligtelser		1.349.283	7.441.833
Gældsforpligtelser i alt		15.906.004	13.257.725
Passiver i alt		27.882.970	22.109.718
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	125.000	6.332.763	113.000	6.570.763
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	2.790.929	0	2.790.929
Egenkapital 31. december 2022	125.000	9.123.692	0	9.248.692

Noter

	01.09.2021- 31.12.2022	01.09.2020- 31.08.2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.634
Andre finansielle omkostninger	<u>441.093</u>	<u>436.874</u>
	<u>441.093</u>	<u>438.508</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	340.274	41.976
Årets udskudte skat	<u>447.044</u>	<u>784.420</u>
	<u>787.318</u>	<u>826.396</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. september 2021	22.593.278
Tilgang i årets løb	184.350
Kostpris 31. december 2022	<u>22.777.628</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	-494.560
Årets værdireguleringer	1.216.932
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>722.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>23.500.000</u>

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 10-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsssats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Diskonteringsfaktor 6,25%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 2.082 t.kr.

Gns. Omkostninger 360 t.kr.

5 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

	01.09.2021- 31.12.2022 kr.	01.09.2020- 31.08.2021 kr.
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	<u>22.098.718</u>	<u>19.183.781</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.216.932</u>	<u>2.914.937</u>
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>23.500.000</u>	<u>22.098.718</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.422.251	14.485.682	348.102	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.955.037	0	0	0
Deposita	3.637.578	419.141	0	0
	21.014.866	14.904.823	348.102	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 1. juli 2022 sambeskattet med administrationsselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.649, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 23.500.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
